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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler samt adskillelse og tildækning af fødevarer i
samme. Set mulighed for hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir. Vejledt virksomheden i kun at anvende disse
vaske til håndvask. Virksomheden har gennemgået procedure
ved stegning og varmholdelse af kød, kylling mm.

Følgende er konstateret: Virksomheden har forrum til
personaletoilet. Dør til toilet står åbent, og derved mister
forrummet sin funktionalitet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at holde døren lukket
mellem forrum og toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Den
generelle rengøring af gulve, og overflader i køkken og ved
opvaskeområde.

Følgende er konstateret: Rengøring af serveringsbakker foregår
ved aftørring i hånd, og alle bakker vaskes i opvaskemaskinen 1
gang i døgnet. Virksomheden kan fremvise nye
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rengøringsforeskrifter er kommet på rengøring af bakker i marts 2020 hvoraf det fremgår at alle bakker skal
vaskes i opvaskemaskinen hver gang de har været brugt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.

Følgende er konstateret: Serveringsbakker stakkes op i tomme brødbakker inde i opvaskemaskinen, de står
meget tæt og ved gennemsyn var flere bakker stadig beskidte efter opvask. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at anvende det rigtige
opvaskestativ beregnet til bakker.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af bagdør
Følgende er konstateret: Bagdøren stod ved tilsynet på klem. Der kan uden problem skuppes en kuglepen
igennem sprækken ved døren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden fik lukket døren. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


